
Smlouvě o dílo č. 2014/OMP/0492

Dodatek č. 2
ke

uzavřené dne 2. 4. 2014 mezi těmito smluvními stranami

Městská část Praha 10
se sídlem Vršovická 68, Praha 10
zastoupená: starostkou Renatou Chmelovou
IČ :00063941
DIČ: CZ00063941 ~
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 10, Vršovické nám. č 67
č účtu: 27-2000733369/ 0800
osoba oprávněná kjednání ve věcech smluvních: Ing. Filip Koucký, vedoucí odboru 
maj etkoprávní ho.
osoba oprávněná jednat ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny, vícepráce 
a převzít dílo: Ing. Jiří Doležal, vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav a investic, odbor 
majetkoprávní ÚMČ Praha 10

(dále jen „Objednatel“)

a

DESING arcom s.r.o.
Se sídlem Příběnická 981/4, 130 00 Praha 3
IČ: 27176975
DIČ: CZ 237176975
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 102 154, 
jejímž jménem jedná Ing. arch. Libor Habanec
bankovní spojení: Raiffeissen Bank
č. účtu: 

(dále jen „Zhotovitel“)

Předmětná Smlouva o dílo se mění a doplňuje takto:

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je zajištění výkonu inženýrské a dozorové činnosti nad 
prováděním stavby „Rekonstrukce objektu U Vršovického nádraží 30/30 na komunitní 
centrum Prahy 10“, kde se mění cena plnění a čas plnění za výkon AD z důvodu prodloužení 
termínu dokončení stavebních prací.



IL
Cena plnění

Cena plnění se mění:

Cena plnění se zvyšuje o částku

která je dána přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 2

48 000,- Kč

Cena celkem bez DPH 1 052 000,- Kč

(slovy: jedenmilionpadesátdvatisíce korun českých)

DPH ze základu 1 052 000,- Kč bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného 
plnění a to v příslušné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb., „O dani z přidané hodnoty“, ve 
znění pozdějších předpisů.

III.v
Cas plnění

Na základě prodloužení realizace stavby se současně prodlužuje termín plnění výkonu AD 
v rámci akce „Rekonstrukce objektu U Vršovického nádraží 30/30 na komunitní centrum 
Prahy 10“. Prodloužení činí 3 měsíce.

IV.
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

V.

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejněním v registru smluv.

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v sedmi stejnopisech, z nichž dva obdrží zhotovitel a pět 
obdrží objednatel.

Účastníci si Dodatek č. 2 přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Datum:

V Praze dne

Objednatel Zhotovitel

DESING arcom s.r.o.

Ing. arch. Libor Habanec 

jednatel



DESIGN orcom, s.r.o.
Prběr cfcó 4, 13COO Pra^a 3
’ne Czecr Repupi c
re': 
DlC.CZ27176f75
e-mo 
zapsarý v or vedeném j Mestského so ja j. oaaí: C, vtožxa 102154

04.03.2020
1104/09/LH

Mestská část Praha 10
Višovická 68
101 38 Pr aha 10
Odbor majetkoprávní, 
k rukám pi.

Věc: Komunitní centrum P 10 - Žádost o navýšení honoráre za autorský dozor do září 
2020.

Dovoluji si vás požádat o navýšení našeho honoráre za výkon autoiského dozoru na stavbe 
Komunitního centra Prahy 10, U Vršovického nádraží 30/30. Ter mín dokončení stavby se prodlužuje 
z 30.06.2020 do 30.09.2020, tedy o 3 měsíce.

Žádáme o navýšení našeho honoráre za autorský dozor o 48.000,- Kč.

Vér’ím, že uvedené důvody uznáte jako relevantní a naší žádost schválíte.
Děkuji, s pozdr avem

Mrveni
t ’> n

za DESIGN aicom s.r.o.
Ing. aich. Libo» Habanec, jednatel




